Item militibus infrascriptus.

Luppo de Gurra.

Raymundo de Tarba.

Petro Eximeni de Sancto Petro.

Petro Eximeni d'Embun.

Petro Iordani d'Urries.
 Iordano Petri d'Urries.
 Garsie Luppi de Sesse.
 Garsie Luppi de Luna.
 Dominico Cerdani, iustitie Aragonum.

[f. 9r] Item fuit scriptum universitatibus infrascriptis regni Aragonum.
 Iuratis et probis hominibus civitatum.
 Cesarauguste.
 Osce.
 Turolii.
 Barbastri.
 Iacce et
 Tirasone.
 Item villis Daroce et Alcanicii.

Item, fuit scriptum Matheo Adriani, prothonotario, qualiter pro expeditione negocii et propter breviter terminum prefixi ad curias celebrandas, fuerat scriptum cum literis sigilli secreti omnibus supranominatis, tam de regnis Aragonum et Valentie quam de Cathalonia, in qua litera dicto prothonotario missa fuerit interclusa nomina tam prelatorum quam baronum, militum et universitatum quibus, ut predicatur, fuit scriptum cum sigillo secreto.

Et fuit sibi missa forma literarum et mandatum quod, sub eadem forma et data, scriberet recognitis registris scribanie convocationis curiarum omnibus aliis quibus est assuetum scribi, tam de dictis regnis Aragonum et Valentie quam de Cathalonia.

Item, etiam quod scriberetur celeriter illis de regno Maioricarum sub eadem forma.

Item, fuit scriptum singulis literis episcopo Tirasone, magistro Calatrave, Petro Eximeni de Sancto Petro, Ludovico Corneli, Iohanni Martini de Luna, Iordano Petri d'Urries, gerenti vices gubernatoris, Petro Iordani d'Urries, maiordomo, ac Lупpo de Gurrea, ut quamvis sint vocati ad curias non veniant, quin ymo remaneant in Aragonia intendentes circa expeditionem guerre et defensionem regni, sed quod mittant procuratores suos.

[f. 9v] Item, fuit scriptum Iacobo de Rochafort, baiulo generali Aragonum, et Dominico Luppi Sarnes, merino Cesaruguste, quod sint cum domino rege in dictis curiis Montissoni.

Item, omnes litere predicte de Aragonia fuerunt misse per certum cursorem dicto Iacobo de Rochafort et mandatum sibi ut per festinos cursores eas faceret presentari.

Item, fuit scriptum procuratori regis comitatuum Rossilionis et Ceritanie quod literas comitatuum ipsorum que sibi fuerunt tradite faceret presentare per festinos cursores.

Item, fuit scriptum vicario et baiulo Gerunde ut literas episcopatus Gerundensis que eis misse fuerant faciant presentari per festinos cursores.

[17.X.1362] Subsequenter vero dominus rex existens in loco de Volono die videlicet XVII^a dicti mensis octobris, ex certis causis prorrogavit terminum seu diem assignatam ad celebrandum dictas curias et mutavit etiam formam convocationis ipsarum curiarum, que forma literarum missarum prelati talis est.

“Petrus et cetera. Venerabili in Christo patri Enneco divina providentia episcopo Gerundensi vel eius vicariis. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas vocaverimus [f. 10r] vos ad generales curias in villa Montissoni III^a die instantis mensis novembris celebrandas ad prosequendum guerram inter nos et regem Castelle vigentem, prout in dictis literis laicius continetur. Tamen quia ex aliquibus causis supervenientibus post dictas literas emanatas nequimus dicta die celebrationi dictarum curiarum comode interesse propterea dictas literas habentes pro nullas, ac si a nostra curia minime emanassent. Dictas generales curias ad tractandum et firmandum de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat, in dicto loco Montissoni ad X diem dicti mensis novembris ducimus presentis serie indicendas, vos requirentes et monentes instanter quatenus dicta X^a die mensis novembris in dicto loco Montissoni, ubi nos, dante Deo, erimus dicta die infallibiliter intersitis.

Datum in loco de Volono sub sigillo nostro secreto XVII^a die octobris, anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. Petrus Comitiss.”

Similes litere fuerunt misse infrascriptis prelatis videlicet.
 Venerabili in Christo Petro, divina providencia episcopo Elnensi.
 Religioso et dilecto nostro abbati Campirotundi.
 Religioso et dilecto nostro abbati monasterii Arularum.
 Religioso et dilecto nostro abbati Balneolarum.
 Religioso et dilecto nostro abbati Sancti Michaelis de Cuxano.
 Religioso et dilecto nostro abbati Sancti Martini de Canigone.
 Religioso et dilecto nostro abbati monasterii de Rosis.

Sub eadem forma fuit scriptum nobilibus infrascriptis hoc mutato quod ubi dicitur “vos requirentes et monentes instanter” fuit appositum “mandantes vobis”, videlicet.

Nobiles.
 Inclito infanti Raymundo Berengarii, comiti Impuriarum, patruo nostro carissimo.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo de Capraria, militi, patri.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo de Capraria, militi, comiti Ausonie, filio.
 [f. 10v] Nobili et dilecto nostro Dalmacio, vicecomiti de Rochabertino, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Andree de Fonolletto, vicecomiti Insule et Caneto, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo de Sono, vicecomiti de Evolo, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Galcerandi de Rochabertino, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Galcerando de Queralto, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Gilaberto de Crudiliis, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Crudiliis, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Francisco de Cerviano, militi.
 Nobili et dilecto nostro Eymerico de Scintillis, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Petro de Meleanno, domicello.

Item, sub eadem forma fuit scriptum militibus et hominibus de paratico infra scriptis, videlicet.
 Dilecto nostro Francisco de Perilionibus, militi.
 Dilecto nostro Berengario de Ulmis, militi.

Fideli nostro heredi Francisci de Pulcro Castro, domicello.

Fideli nostro Bernardo de Senesterra, domicello.

Fideli nostro Galcerando de Vilarig, domicello.

Fideli nostro heredi Bernardi Guillelmi de Fuxano, domicello.

Fideli nostro heredi Petri de Villademagno, domicello.

Item fuit inde scriptum infrascriptis universitatibus sub hac forma.

[17.X.1362] Petrus et cetera. Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus ville Perpiniani. Salutem et gratiam.

Licet pridem per alias nostras literas vocaverimus vos et cetera, prout proxime usque ad conclusionem ubi dicitur "presentis serie indicendas postea" sequitur mandantes vobis quatenus constituatis ex vobis syndicos viros providos Deum timentes et honore regie corone et nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis, quos dicta X^a die novembris in dicto loco Montissoni, ubi nos, dante Deo, erimus dicta de causa [f. 11r] faciatis infallibiliter interesse.

Datum in loco de Volono sub nostro sigillo secreto XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^a secundo. Petrus comitis.

Sub qua forma fuit ut predicatur inde scriptum aliis Rossilionis et Gerundensi universitatibus infrascriptis, videlicet.

Consulibus et probis hominibus Podiiceritani.

Villefranche Confluentis.

Cauquilliberi.

Berge.

Campirotondi.

Iuratis et probis hominibus.

Gerunde.

Bisulduni.

De Figueriis, consules sunt.

Turricelle de Montegrino.

Item, fuit scriptum Matheo Adriani, prothonotario, ut omnibus aliis quibus est assuetum scribi pro convocatione curiarum, faciat fieri dictas literas ipsius convocationis curiarum in forma superius declarata.

Que forma fuit sibi missa cum expressione omnium illorum quibus fuit noviter scriptum cum sigillo secreto ad hoc, ut ceteris omnibus scribatur cum sigillo comuni.

Et est sciendum quod a registro scribanie intitulo Curiarum fuit habita copia literarum cum dicto sigillo comuni expeditarum tam in prima convocatione quam secunda ut sequitur.

Convocatio curiarum generalium totius terre domini regis cismarine et etiam regni Maioricarum in loco Montissoni.

Secuntur litere misse Aragonensium et primo prelati.

[10.X.1362] [f. 11v] Petrus et cetera. Reverendo in Christo patri Luppo, divina providentia archiepiscopo Cesarauguste. Salutem et dilectionem. Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera, usque ad datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini M^oCCC^oLX^a secundo. P. canc.